
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 27 D. 
SPRENDIMO NR.T2-83 ,,DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS DVINARĖS 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR ATLIEKŲ 
TVARKYMĄ DYDŽIO NUSTATYMO METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m. gruodžio 20 d. Nr. T2-318

Jurbarkas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 
Vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 
tvarkymą dydžio nustatymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 
liepos 24 d. nutarimu Nr. 711 „Dėl vietinės rinkliavos ar kitos įmokos už komunalinių atliekų 
surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo taisyklių patvirtinimo“, Jurbarko 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Jurbarko rajono savivaldybės dvinarės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 
surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodiką, patvirtintą Jurbarko rajono savivaldybės 
tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo T2-83 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės dvinarės 
vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 
metodikos patvirtinimo“ 1 punktu (toliau – Metodika):

1.1. Pakeisti  Metodikos 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
,,42.1. pastoviąją Vietinės rinkliavos dedamąją moka visi savivaldybės nekilnojamojo turto 

objektų savininkai, nekilnojamojo turto objektų savininkų atstovai arba kiti asmenys, kaip nustatyta 
Lietuvos Respublikos  atliekų tvarkymo įstatymo 301 straipsnio 1 dalyje. Pastoviosios įmokos dalies 
nemoka negyvenamųjų statinių, registruotų Nekilnojamojo turto registre, savininkai ar jų įgalioti 
asmenys, kurių statinyje yra įvykusi ir (ar) nepašalinta statinio avarija arba statinių naudojimą 
sustabdė statinio naudojimo priežiūrą atliekantis viešojo administravimo subjektas Statybos 
įstatymo nuostatomis.“;

1.2. Pakeisti Metodikos 53 punktą ir jį išdėstyti taip:
„53. Nekilnojamojo turto objektams, kurie naudojasi kolektyviniu konteineriu, Vietinės 

rinkliavos kintamoji dedamoji nustatoma pagal mišrių komunalinių atliekų susidarymo normas. Šios 
normos nustatomos atlikus Jurbarko rajono savivaldybėje surenkamų mišrių komunalinių atliekų 
kiekių matavimus ir apibendrinus šių matavimų rezultatus bei gali pasikeisti, atsižvelgiant į 
naujausių atliktų tyrimų rezultatus.“;

1.3. Pakeisti Metodikos 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
2. Pripažinti netekusiu galios Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. T2-83 ,,Dėl Jurbarko rajono savivaldybės dvinarės vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo 2 
punktą su vėlesniais pakeitimais.

Elektroninio dokumento
nuorašas



3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Jurbarko rajono savivaldybės interneto 
svetainėje.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius



Jurbarko rajono savivaldybės dvinarės vietinės
rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 
atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos

      1 priedas
                                                                  (Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2018 m.
                                                                   gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T2-318 redakcija)

NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ KATEGORIJOS IR 
VIETINĖS RINKLIAVOS KINTAMIEJI

Vietinės rinkliavos kintamoji dedamoji
Nekilnojamo turto objektų kategorijos Vietinės rinkliavos 

pastovioji dedamoji Naudojamas 
individ. konteineris

Naudojamas 
kolekt.  konteineris

1 Gyvenamosios paskirties objektai NT objekto plotas (maks. 
apmok. plotas – 100 m2), m2

NT objekto plotas

2 Viešbučių paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
3 Administracinės paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
4 Prekybos paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
5 Paslaugų paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
6 Maitinimo paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas

7
Transporto, garažų (išskyrus 
individualių (bendrijų) garažų) 
paskirties objektai

NT objekto plotas, m2

NT objekto plotas

8 Individualių (bendrijų) garažų paskirties 
objektai NT objekto skaičius, vnt. NT objektų 

skaičius
9 Gamybos, pramonės paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
10 Sandėliavimo paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
11 Kultūros paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
12 Mokslo paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
13 Gydymo paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
14 Poilsio paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
15 Sporto paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
16 Religinės paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
17 Specialiosios paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas

18 Sodų paskirties objektai NT objekto skaičius, vnt. NT objektų 
skaičius

19 Kiti objektai NT objekto plotas
19.1 Žemės ūkio paskirties objektai NT objekto plotas, m2 NT objekto plotas
19.2 Kiti neįvardinti objektai NT objekto plotas, m2

Konteinerių 
skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis 
(min. 70 proc. 

numatyto bazinio 
konteinerio 

ištuštinimo dažnio)

NT objekto plotas
19.3 Netinkami naudoti NT objektai NT objekto skaičius, vnt. - -

19.4

Laikino statinio naudotojai, renginių ar 
projektų įgyvendintojai 
(kai sukuriamos atliekos nėra siejamos 
su  NT objekto)

-

Konteinerių 
skaičius, tūris ir 

ištuštinimo dažnis 
(visa kaina)

-

______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės
taryba,Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės tarybos
2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr.T2-
83 Dėl Jurbarko rajono savivaldybės
dvinarės vietinės rinkliavos už
komunalinių atliekų surinkimą ir atliekų
tvarkymą dydžio nustatymo metodikos
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir
numeris

2018-12-21 Nr. T2-318

Dokumento specifikacijos
identifikavimo žymuo

ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

Skirmantas Mockevičius, Savivaldybės
meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-21 09:46:01
Parašo formatas Parašas, kuriame yra laiko žyma
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-21 09:46:17
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-30 - 2021-06-29
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas,
pavardė ir pareigos

Indrė Gavėnė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-21 10:22:35
Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas,

kuriame taip pat saugoma sertifikato
informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas
Informacija apie sertifikavimo
paslaugų teikėją

EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 - 2023-06-28
Pagrindinio dokumento priedų
skaičius

0

Pagrindinio dokumento pridedamų
dokumentų skaičius

0

Programinės įrangos, kuria
naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

WebPartner

Informacija apie elektroninio
dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus
reikalavimus.
Dokumentas turi klaidų

Paieškos nuoroda


